
 

 

 

 
Prot. n. 3052  

del 16/07/2024 

Tit. / Cl. VII/1 

Fasc. 2024-VII/1.2 

decreto n. 193/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A. 

U.O. Contabilità e attività negoziali – Sez. Contratti 

 

Oggetto: Nomina Commissione Bando DD. 184/2024 

  

 

 

pag. 1 di 1 
 

Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A. 

U.O. Contabilità e attività negoziali – Sez. Contratti 
 

Oggetto:  

 
 

  

 

VISTO il proprio decreto n. 184 del 01/07/2024 con il quale è stato indetto il bando di 
selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro 
autonomo di collaborazione di natura occasionale, della durata di mesi 6 (sei); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per la suddetta 

selezione; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 
La Commissione di valutazione del Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un 
contratto di lavoro autonomo di collaborazione di natura occasionale in premessa, risulta così composta: 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof. Matteo Spagnuolo Professore associato, responsabile 
scientifico del progetto, Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro 

Componente Prof. Gennaro Brunetti  Professore ordinario, Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro 

Componente Prof. Claudio Cocozza Professore associato, Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro 

Segretario Dott.ssa Caterina Pacucci PTA Cat. D, Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro 

 
La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento delle procedure di valutazione il giorno 19 luglio 
2024 ore 16.00 presso la Biblioteca di Chimica agraria, scala 3, I° piano, di questo Dipartimento.  
 
Bari, 16/07/2024 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
F.to Prof.ssa Maria De Angelis 

 


